
50HS partenza in piedi

EF

14,20

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo AR Punteggio

1 COPIELLO SOFIA Polisportiva Dueville Vicenza 3603953 EF 00:00.00 1 5 00:08,6 1 8

2 ZOLIN AURORA Polisportiva Dueville Vicenza 3604011 EF 00:00.00 3 6 00:09,2 1 6

3 BALEST ANGELICA Santa Giustina Belluno 3201198 EF 00:00.00 1 1 00:09,5 2 5

3 STOICO LISA U.S. Intrepida A.S.D. Verona 3718318 EF 00:00.00 3 5 00:09,5 2 5

5 RINALDI ELISABETTA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602534 EF 00:00.00 3 4 00:09,9 3 3

6 CAVALLIN LINDA Asd U.S. Trevignano Treviso 3107485 EF 00:00.00 1 4 00:10,0 3 2

7 CORTESE CAROLINA Usma Caselle Asd Padova 3507454 EF 00:00.00 1 6 00:10,3 4 1

7 MATTEAZZI EMMA Polisportiva Brentella Asd Padova 3503690 EF 00:00.00 3 2 00:10,3 4 1

9 BONESSO FRANCESCA Polisportiva Brentella Asd Padova 3503694 EF 00:00.00 1 2 00:10,6 5 1

10 KOUCHAOUI IKRAM Polisportiva Brentella Asd Padova 3505198 EF 00:00.00 2 4 00:10,8 1 1

11 FURLANETTO LUCIA Asd U.S. Trevignano Treviso 3107194 EF 00:00.00 2 3 00:10,8 2 1

12 DELL`AGLIO GIORGIA ROSI Polisportiva Dueville Vicenza 3604017 EF 00:00.00 2 1 00:10,8 3 1

13 BONETTO ELISABETTA Asd U.S. Trevignano Treviso 3112368 EF 00:00.00 1 3 00:10,9 6 1

14 MARINI CHIARA Usma Caselle Asd Padova 3507486 EF 00:00.00 2 6 00:11,1 4 1

15 MARTIGNAGO SOFIA Asd U.S. Trevignano Treviso 3107197 EF 00:00.00 3 1 00:11,1 5 1

16 MARCHESE ELISABETTA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602517 EF 00:00.00 2 5 00:12,2 5 1

17 FRARE EMMA Asd U.S. Trevignano Treviso 3107188 EF 00:00.00 2 2 00:13,4 6 1

18 MILANI CATERINA Atletica Agordina Belluno 3201160 EF 00:00.00 3 3 00:13,6 6 1

50HS partenza in piedi

EM

14,20

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo AR Punteggio

1 VALLORTIGARA SIMONE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604266 EM 00:00.00 4 6 00:08,9 1 8

2 SULEMAN JAMAL Usma Caselle Asd Padova 3507484 EM 00:00.00 4 4 00:08,9 2 6

3 ANDREI ROBERTO CARLOSPol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107239 EM 00:00.00 1 3 00:09,5 1 5

3 REMONATO FILIPPO Amici Dell'Atletica Vicenza Vicenza 3603587 EM 00:00.00 3 2 00:09,5 1 5

5 ROSSI ALEX Atletica Agordina Belluno 3201279 EM 00:00.00 3 5 00:09,5 2 3

6 CLEMENTE RICCARDO Usma Caselle Asd Padova 3507206 EM 00:00.00 2 1 00:09,6 1 2

7 D`AGOSTINI THOMAS Santa Giustina Belluno 3201207 EM 00:10.00 1 1 00:09,8 2 1

8 VALCOZZENA ALVISE Atletica Agordina Belluno 3201176 EM 00:00.00 4 5 00:10,0 3 1

9 ROSSI DI SCHIO GAETANO Amici Dell'Atletica Vicenza Vicenza 3603606 EM 00:00.00 4 1 00:10,0 4 1

10 ROSSI DI SCHIO LEONARDO Amici Dell'Atletica Vicenza Vicenza 3603605 EM 00:00.00 3 6 00:10,2 3 1

11 BARP LUCIANO Santa Giustina Belluno 3201199 EM 00:10.40 1 2 00:10,3 3 1

12 EL HACHIMI AIMAN Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602277 EM 00:00.00 2 2 00:10,4 2 1

13 SETTEN LORENZO Asd U.S. Trevignano Treviso 3106756 EM 00:00.00 4 3 00:10,4 5 1

14 ROCCHETTO ALBERTO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3607586 EM 00:00.00 3 4 00:10,5 4 1

15 RIPOSI NICOLA Santa Giustina Belluno 3201223 EM 00:00.00 3 3 00:10,8 5 1

16 ONGARO RICCARDO Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3109788 EM 00:00.00 3 1 00:10,8 6 1

17 MARITAN VITTORIO Usma Caselle Asd Padova 3510986 EM 00:00.00 2 6 00:11,1 3 1

18 FANTIN NATI Usma Caselle Asd Padova 3507214 EM 00:00.00 2 3 00:11,3 4 1

19 DE BELLIS NICOLA Usma Caselle Asd Padova 3507210 EM 00:00.00 4 2 00:11,7 6 1

20 CASANOVA ANDREA Asd U.S. Trevignano Treviso 3107201 EM 00:00.00 1 6 00:12,0 4 1

21 CALORE GIOVANNI Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602268 EM 00:00.00 1 5 00:14,4 5 1

BICEGO LORENZO Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107276 EM 00:00.00 1 4 NP

FATTOR DANIEL Santa Giustina Belluno 3201670 EM 00:00.00 2 4 NP

MARITAN VITTORIO Usma Caselle Asd Padova 3510986 EM 00:00.00 2 6 NP

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:



60HS
RF

14:40

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo AR Punteggio

1 CHIOCCHI ELENA Atleticadore-Giocallena AsdBelluno 3201248 RF 00:11.20 1 1 00:10,5 1 8

2 MIGLIORIN SUSY Polisportiva Dueville Vicenza 3604116 RF 00:11.20 1 2 00:10,5 2 6

3 CACCARO CLARA Usma Caselle Asd Padova 3507201 RF 00:00.00 2 2 00:10,6 1 5

4 CRIVELLARO ANNA ELENA Polisportiva Brentella Asd Padova 3503671 RF 00:00.00 2 5 00:10,6 2 4

5 DA PRA CHIARA Atleticadore-Giocallena AsdBelluno 3201252 RF 00:11.39 1 3 00:11,0 3 3

6 FAVOTTO LINDA Asd U.S. Trevignano Treviso 3106746 RF 00:00.00 3 1 00:11,1 1 2

6 MASON BIANCA Polisportiva Limena A.S.D.Padova 3504523 RF 00:00.00 4 3 00:11,1 1 2

6 ROSSI CATERINA Asd U.S. Trevignano Treviso 3106739 RF 00:00.00 5 4 00:11,1 1 2

9 GERONUTTI EMMA Polisportiva Brentella Asd Padova 3503704 RF 00:00.00 3 5 00:11,1 2 1

10 VELLER MARIA Polisportiva Dueville Vicenza 3604007 RF 00:00.00 6 4 00:11,3 1 1

11 VLAD ELEONORA Polisportiva Limena A.S.D.Padova 3505343 RF 00:00.00 6 5 00:11,3 2 1

12 PAIS BECHER ANGELICA Atleticadore-Giocallena AsdBelluno 3201259 RF 00:11.70 1 4 00:11,6 4 1

13 M`HAMDI AYA Polisportiva Limena A.S.D.Padova 3503128 RF 00:00.00 4 1 00:11,8 2 1

14 OLIVIER MARTINA Atletica Agordina Belluno 3201163 RF 00:00.00 4 5 00:11,8 3 1

15 TABAKU ELISA Pol. Padana la Marca TrevisanaTreviso 3107267 RF 00:00.00 6 3 00:11,9 3 1

16 DA CORTA` IRIS Atleticadore-Giocallena AsdBelluno 3201264 RF 00:12.29 1 6 00:12,0 5 1

17 FURLAN SOFIA G.S. Astra Belluno 3201349 RF 00:11.80 1 5 00:12,0 6 1

18 ROSSI GIULIA Atletica Agordina Belluno 3201278 RF 00:00.00 5 5 00:12,3 2 1

19 MASSAROTTO ANGELICA Polisportiva Limena A.S.D.Padova 3504162 RF 00:00.00 4 4 00:12,3 4 1

20 MANNUCCI ALESSIA Usma Caselle Asd Padova 3507219 RF 00:00.00 4 2 00:12,3 5 1

21 DUSO ANNA Polisportiva Dueville Vicenza 3604019 RF 00:13.00 2 1 00:12,4 3 1

22 DE ANTONI NOEMI Pol. Dil. Montecchio PrecalcinoVicenza 3607247 RF 00:00.00 2 6 00:12,4 4 1

23 FORTIN RACHELE Usma Caselle Asd Padova 3507216 RF 00:00.00 3 2 00:12,7 3 1

24 FRIZ EVELYN Atletica Agordina Belluno 3201152 RF 00:00.00 3 3 00:13,1 4 1

25 SINGH PRIANKA Pol. Padana la Marca TrevisanaTreviso 3107264 RF 00:00.00 6 1 00:13,2 4 1

26 STRADA GIULIA Usma Caselle Asd Padova 3507491 RF 00:00.00 6 2 00:13,2 5 1

27 FUSINA GLORIA Atletica Agordina Belluno 3201153 RF 00:00.00 3 4 00:13,4 5 1

28 SCOLA MARTINA Atletica Agordina Belluno 3201169 RF 00:00.00 5 6 00:13,6 3 1

29 PENGO MATILDE Polisportiva Limena A.S.D.Padova 3505018 RF 00:00.00 5 2 00:14,0 4 1

30 CALTEA ALESSIA Pol. Padana la Marca TrevisanaTreviso 3107245 RF 00:00.00 2 3 00:14,0 5 1

31 CASE CRISTIANA Atletica Agordina Belluno 3201989 RF 00:00.00 2 4 00:14,0 6 1

32 PEDRON ADUA Asd U.S. Trevignano Treviso 3106743 RF 00:00.00 5 1 00:14,5 5 1

KORCARI ERIKA Asd U.S. Trevignano Treviso 3113002 RF 00:00.00 3 6 D.N.F. 6

PACHOU DAYNA JOVANA Polisportiva Brentella Asd Padova 3503716 RF 00:00.00 4 6 NP

PILLAN GIULIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D.Vicenza 3607242 RF 00:00.00 5 3 NP

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:



60HS
RM

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo AR Punteggio

1 ASTRINI TOMMASO CSI Atletica Colli Berici A.S.D.Vicenza 3604196 RM 00:09.90 1 1 00:09,8 1 8

2 TOPINELLI FILIPPO Atleticadore-Giocallena AsdBelluno 3201260 RM 00:10.60 1 5 00:10,0 2 6

3 MARCHIORO FILIPPO CSI Atletica Colli Berici A.S.D.Vicenza 3604242 RM 00:00.00 3 4 00:10,2 1 5

4 PATRON JACOPO Polisportiva Limena A.S.D.Padova 3504163 RM 00:00.00 4 3 00:10,3 1 4

5 ROSSI DI SCHIO FRANCESCO Amici Dell'Atletica VicenzaVicenza 3603199 RM 00:00.00 4 4 00:10,3 2 3

6 TOSATTO GIOVANNI Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105404 RM 00:10.10 1 2 00:10,3 3 2

7 RUZZIER ANDREA Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105403 RM 00:10.40 1 4 00:10,3 4 1

8 DEWEERD DANIEL CSI Atletica Colli Berici A.S.D.Vicenza 3604219 RM 00:10.20 1 3 00:10,3 5 1

9 KUMAR MUKESH CSI Atletica Colli Berici A.S.D.Vicenza 3607462 RM 00:00.00 3 2 00:10,7 2 1

10 IBRAHIMI FARIS G.S. Astra Belluno 3201353 RM 00:11.40 1 6 00:10,9 6 1

11 DE CAO FRANCESCO Atletica Union Creazzo A.S.D.Vicenza 3602475 RM 00:00.00 2 5 00:11,4 1 1

12 CAPPELLOTTO FILIPPO Pol. Dil. Montecchio PrecalcinoVicenza 3602269 RM 00:00.00 2 4 00:11,7 2 1

13 DA PRA CRISTIAN Atleticadore-Giocallena AsdBelluno 3201253 RM 00:11.77 2 1 00:12,0 3 1

14 MILANI FEDERICO Atletica Agordina Belluno 3201159 RM 00:00.00 4 2 00:12,6 3 1

15 GATTO GIOELE Asd U.S. Trevignano Treviso 3107296 RM 00:00.00 3 1 00:12,7 3 1

16 GALASSI CARLO Pol. Padana la Marca TrevisanaTreviso 3111461 RM 00:00.00 2 6 00:12,7 4 1

17 SPECIA OSCAR G.S. Astra Belluno 3201377 RM 00:12.60 2 3 00:12,7 5 1

18 SCOLA GABRIELE Atletica Agordina Belluno 3201171 RM 00:00.00 4 5 00:13,2 4 1

19 MARITAN FRANCESCO Usma Caselle Asd Padova 3510985 RM 00:00.00 4 1 00:13,2 5 1

20 MANFROI DANIEL Atletica Agordina Belluno 3204289 RM 00:00.00 3 3 00:13,4 4 1

21 MAZZOCCO SIMONE G.S. Astra Belluno 3201359 RM 00:12.50 2 2 00:13,6 6 1

22 MARCON VALENTINO Atletica Agordina Belluno 3204290 RM 00:00.00 3 5 00:14,4 5 1

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:



VALLESELLA, 9 GIUGNO 2013

80mt

CF

14:00

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo AR Punteggio

1 FACCIN EMILY Polisportiva Dueville Vicenza 3603964 CF 00:10.50 1 2 00:10,4 1 8

2 DJADOU AKPENE MARTIALEPolisportiva Dueville Vicenza 3603961 CF 00:10.60 1 3 00:10,4 2 6

3 MARSONI GIULIA Atletica Villorba Treviso 3111331 CF 00:00.00 6 1 00:10,5 1 5

4 GHEZZO REBECCA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602764 CF 00:00.00 5 1 00:10,7 1 4

5 SANTORINI ELENA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602544 CF 00:00.00 6 4 00:10,8 2 3

6 DONADONI GIORGIA Atl. Selva Bovolone Verona 3721893 CF 00:10.50 1 1 00:10,8 3 2

7 MASOCH MARTINA Atletica Agordina Belluno 3201156 CF 00:00.00 6 2 00:10,8 3 1

7 DE BON AURORA Santa Giustina Belluno 3201210 CF 00:11.40 2 2 00:10,9 1 1

9 CHIOCCHI MARTA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201249 CF 00:12.20 2 5 00:10,9 2 1

10 DAVID SARA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3202013 CF 00:11.40 2 1 00:10,9 3 1

11 BONAN MARGHERITA Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105397 CF 00:00.00 4 1 00:11,0 1 1

11 VALLORTIGARA ELENA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604265 CF 00:00.00 7 4 00:11,0 1 1

13 FACCINI ELISA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602486 CF 00:00.00 4 3 00:11,0 2 1

14 PIEROPAN GIULIA Polisportiva Dueville Vicenza 3603987 CF 00:11.10 1 4 00:11,1 4 1

15 MACULAN NOEMI Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602283 CF 00:00.00 5 3 00:11,2 2 1

16 MARCATO ENDORA Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107256 CF 00:00.00 5 5 00:11,5 3 1

17 CHEMELLO SILVIA Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602273 CF 00:00.00 4 2 00:11,6 3 1

18 TOSATO IRENE Usma Caselle Asd Padova 3507234 CF 00:00.00 7 3 00:11,8 2 1

19 DA PRA IRENE Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3202012 CF 00:12.01 2 4 00:11,8 4 1

19 LOBINA GIOVANNA MARIAGruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105387 CF 00:00.00 5 2 00:11,8 4 1

21 ZILIO MARTA Polisportiva Dueville Vicenza 3604009 CF 00:11.30 1 6 00:11,9 5 1

22 ZANIN ANGELA Santa Giustina Belluno 3201235 CF 00:11.30 1 5 00:11,9 6 1

23 BASSO NICOLE Asd U.S. Trevignano Treviso 3106752 CF 00:00.00 3 3 00:12,0 1 1

24 BATTAN CAROLINA Usma Caselle Asd Padova 3507197 CF 00:00.00 3 4 00:12,0 2 1

25 ZALLOT VITTORIA Santa Giustina Belluno 3201233 CF 00:12.60 3 1 00:12,0 3 1

26 GALLEAZZO MATILDE Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602279 CF 00:00.00 4 5 00:12,0 4 1

26 PASINI FRANCESCA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602737 CF 00:00.00 6 3 00:12,0 4 1

28 SCHENA ILARIA Atletica Agordina Belluno 3201166 CF 00:00.00 6 5 00:12,0 5 1

28 FIORESE ANNA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604229 CF 00:00.00 4 4 00:12,0 5 1

30 POLLET GAIA Santa Giustina Belluno 3201222 CF 00:12.30 2 6 00:12,1 5 1

31 SOMMARIVA LUCREZIA Atletica Agordina Belluno 3201172 CF 00:00.00 7 1 00:12,2 3 1

32 BERTI ILENIA Asd U.S. Trevignano Treviso 3109864 CF 00:00.00 3 5 00:12,3 4 1

33 TABAKU ELENA Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107266 CF 00:00.00 7 2 00:13,2 4 1

34 BARA FAUSIA Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3607231 CF 00:00.00 3 2 00:13,7 5 1

35 ZANOTTO GAIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604271 CF 00:00.00 7 5 00:13,8 5 1

36 MAINO ERIKA Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3604075 CF 00:00.00 5 4 00:14,5 5 1

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

 2° PROVA REGIONALE CSI



VALLESELLA, 9 GIUGNO 2013

80mt

CM

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo AR Punteggio

1 FABRIS MICHAEL CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604223 CM 00:09.80 1 1 00:09,7 1 8

2 BORON NICOLÒ Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602447 CM 00:00.00 3 6 00:09,9 1 6

2 SCOTUZZI LEONARDO Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602540 CM 00:00.00 4 5 00:09,9 1 6

2 CREMA GIUSEPPE Asd U.S. Trevignano Treviso 3106754 CM 00:00.00 5 2 00:09,9 1 6

5 BISON PIETRO Usma Caselle Asd Padova 3507200 CM 00:00.00 3 5 00:09,9 2 3

5 MORO TOMMASO Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602287 CM 00:10.00 1 3 00:09,9 2 3

6 PREBIANCA LEONARDO Polisportiva Dueville Vicenza 3603992 CM 00:10.10 1 4 00:09,9 3 1

7 PETTENO` ALESSANDRO Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105401 CM 00:10.22 1 5 00:09,9 4 1

8 SAVIANO LEONARDO EROSCSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604252 CM 00:00.00 6 5 00:10,0 1 1

9 SALVADORI ALBERTO Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105392 CM 00:10.48 2 1 00:10,2 1 1

10 CAPPELLOTTO FRANCESCO Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602270 CM 00:10.60 2 3 00:10,2 2 1

10 VENTURA FILIPPO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604591 CM 00:00.00 4 1 00:10,2 2 1

12 ZANFAVERO SILVIO ELIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604269 CM 00:00.00 4 4 00:10,2 3 1

13 LAZZARO GIOVANNI Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105386 CM 00:10.39 1 6 00:10,2 5 1

14 MARCHIORO FABIO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604241 CM 00:09.90 1 2 00:10,2 6 1

15 SPEZZAPRIA ALBERTO Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602296 CM 00:10.59 2 2 00:10,4 3 1

16 DORO EDOARDO Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105376 CM 00:10.67 2 4 00:10,4 4 1

17 LAMONATO MANUEL G.S. Astra Belluno 3201398 CM 00:10.90 2 6 00:10,4 5 1

18 LAAZIRI SAMI G.S. Astra Belluno 3201356 CM 00:10.70 2 5 00:10,4 6 1

19 PASTO` DAMIANO Polisportiva Brentella Asd Padova 3503717 CM 00:00.00 6 1 00:10,5 2 1

20 LONGO GIORGIO Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3202257 CM 00:11.00 3 1 00:10,6 3 1

21 ANDRETTA ALBERTO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604404 CM 00:00.00 3 3 00:10,6 4 1

22 GROSSELLE ANTONIO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604411 CM 00:00.00 5 5 00:10,7 2 1

23 RUZZON ALBERTO Polisportiva Brentella Asd Padova 3503674 CM 00:00.00 6 4 00:10,8 3 1

24 RIGONI GABRIELE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3606908 CM 00:00.00 6 3 00:11,0 4 1

25 RAMPAZZO GIACOMO Usma Caselle Asd Padova 3507229 CM 00:00.00 6 2 00:11,0 5 1

26 CORONA SIMONE Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201251 CM 00:00.00 5 1 00:11,2 3 1

27 BALLICO PIETRO Polisportiva Brentella Asd Padova 3508273 CM 00:00.00 3 4 00:11,3 5 1

28 MOGLIA MILTON Vodo di Cadore Belluno 3202425 CM 00:00.00 5 6 00:11,4 4 1

29 DE BASTIANI GABRIELE Santa Giustina Belluno 3201209 CM 00:00.00 5 4 00:11,9 5 1

30 VIERO ROMAN GIOVANNIPol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602313 CM 00:00.00 4 3 00:12,0 4 1

ZHANG ANDREA G.S. Astra Belluno 3203852 CM 00:12.00 3 2 NP

VERZA ALBERTO Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602553 CM 00:00.00 4 2 NP

SIMONAGGIO FRANCESCO Atletica Villorba Treviso 3109320 CM 00:00.00 4 6 NP

DAL COL FEDERICO Atletica Villorba Treviso 3111979 CM 00:00.00 5 3 NP

SCIORTINO PIETRO Usma Caselle Asd Padova 3507230 CM 00:00.00 6 6 NP

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

 2° PROVA REGIONALE CSI



100mt

VF

15,35

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo AR Punteggio

1 TOSETTO MARIA EUGENIACSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604095 VF 00:00.00 1 4 00:21,3 8

2 POSSAGNO ROSANNA Atletica Villorba Treviso 3103350 VF 00:00.00 1 3 00:25,0 6

np DE SANTI PAOLA Atletica Villorba Treviso 3109315 VF 00:14.25 1 1 np

np CAMPIGOTTO MARIATERESA Atletica Villorba Treviso 3103353 VF 00:00.00 1 2 np

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:



200mt

VM

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo AR Punteggio

1 CESCON GIAMPAOLO Asd Atl. Ponzano Treviso 3109984 VM 00’25”44 1 1 00:25,4 1 8

2 BASSO FRANCESCO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3606011 VM 00:00.00 1 2 00:26,0 2 6

3 PERIN TIZIANO Atletica Villorba Treviso 3103358 VM 00:00.00 2 2 00:31,3 1 5

4 CRESTANI GIANFRANCO Polisportiva Dueville Vicenza 3604112 VM 00:00.00 1 4 00:31,4 3 4

5 ZIGONI DOMENICO Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107146 VM 00:00.00 2 3 00:38,3 2 3

6 LISCIANDRA GASPARE Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107255 VM 00:00.00 2 1 00:40,0 3 2

7 COCCO CARLO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604091 VM 00:00.00 1 3 00:42,2 4 1

200mt

AAM

15,3

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo AR Punteggio

1 ZARANTONELLO SIMONE Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3607323 AAM 00:24.50 1 1 00:24,2 1 8

2 CESCO MATTEO G.S. Astra Belluno 3200985 AAM 00:25.70 1 2 00:25,8 2 6

3 MASSIGNAN PAOLO Atletica Trissino Vicenza 3607226 AAM 00:27.00 1 3 00:26,5 3 5

4 GOBBO FRANCESCO Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3109787 AAM 00:00.00 1 5 00:28,4 4 4

5 BERGAMASCO MATTEO Polisportiva Brentella Asd Padova 3503693 AAM 00:00.00 1 4 00:30,5 5 3

6 PIOVANELLO ALESSIO Usma Caselle Asd Padova 3500363 AAM 00:00.00 1 6 00:32,4 6 2

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:



400mt

AF
ESPOSTO 11:35

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo Punteggio

1 CATTANI LEILA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602464 AF 00:61.40 1 2 01:02,4 8

2 MARINELLO ANGELA Usma Caselle Asd Padova 3507221 AF 00:00.00 1 4 01:08,1 6

3 TADIOTTO MADDALENA Asd U.S. Trevignano Treviso 3106750 AF 00:00.00 1 6 01:08,9 5

4 CATTELAN CARMEN Polisportiva Brentella Asd Padova 3502990 AF 00:00.00 1 3 01:09,5 4

5 TAVELLA GIORGIA Polisportiva Dueville Vicenza 3604103 AF 01:00.00 1 1 01:11,7 3

NP PARLATO LETIZIA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602765 AF 00:00.00 1 5

400mt

AAF
ESPOSTO ORE 12:00

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo Punteggio

1 BEDINI MARJANA Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107242 AAF 00:00.00 1 4 01:10,0 8

2 ZERBINATI SARA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602258 AAF 00:00.00 2 1 01:14,3 6

3 CAMPAGNOLO ROBERTA Polisportiva Dueville Vicenza 3603947 AAF 00:00.00 1 5 01:38,1 5

4 PARADA VERA ELIZABETH GUISELLA Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107259 AAF 00:00.00 1 6 01:40,3 4

400mt

ABF

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo Punteggio

1 SARAN LORENA Asd Atl. Ponzano Treviso 3109988 ABF 01:10.38 1 1 01:11,7 8

2 GONELLA CLAUDIA Polisportiva Dueville Vicenza 3602976 ABF 01:15.00 1 2 01:16,2 6

3 GUARDA FEDERICA Atl. Selva Bovolone Verona 3721892 ABF 01:21.00 1 3 01:19,0 5

4 BEVILACQUA DINA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602444 ABF 00:00.00 2 2 01:24,0 4

5 SAVIO ROBERTA Polisportiva Dueville Vicenza 3604136 ABF 00:00.00 2 5 01:25,7 3

6 RIGHI ELENA Polisportiva Dueville Vicenza 3603994 ABF 00:00.00 2 3 01:27,9 2

7 RIGODANZO DANIELA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602537 ABF 00:00.00 2 4 01:43,7 1

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:



400mt

AM

11:40

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo Punteggio

1 MENEGAZZO SAMUELE G.S. Astra Belluno 3201362 AM 00:52.00 1 1 00:51,8 8

2 PORCELLATO FILIPPO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604439 AM 00:00.00 3 4 00:55,1 6

3 ZURLO FEDERICO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604592 AM 00:00.00 3 6 00:55,9 5

4 DANI MATTEO Polisportiva Dueville Vicenza 3603960 AM 00:58.70 1 6 00:56,9 4

5 AGU CHINEDU Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3604581 AM 00:58.51 1 5 00:56,9 3

6 CABERLIN LORENZO MARINO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604442 AM 00:00.00 2 5 00:57,0 2

7 DONADONI MATTEO Atl. Selva Bovolone Verona 3721891 AM 00:00.00 2 6 00:57,0 1

8 TOPINELLI SEBASTIANO Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3202015 AM 00:57.80 1 3 00:57,4 1

9 MOURCHID RIAD Polisportiva Brentella Asd Padova 3503714 AM 00:00.00 3 3 00:57,8 1

10 D`ARSIE` LUCA Santa Giustina Belluno 3202009 AM 00:58.00 1 4 00:58,0 1

11 SABBADINI SIMONE Atletica Trissino Vicenza 3603241 AM 00:57.00 1 2 00:59,6 1

12 PRETO NICOLA Amici Dell'Atletica Vicenza Vicenza 3603584 AM 00:00.00 3 5 01:01,2 1

13 MENEGHIN MARCO Usma Caselle Asd Padova 3507222 AM 00:00.00 3 2 01:01,6 1

14 ZORZO LEONARDO Polisportiva Dueville Vicenza 3604012 AM 00:58.70 2 1 01:02,4 1

15 FABIAN FILIPPO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604174 AM 00:00.00 3 1 01:02,7 1

16 DA PRA LORENZO Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201254 AM 01:00.00 2 3 01:03,0 1

17 DA GIAU DIEGO Vodo di Cadore Belluno 3201399 AM 01:01.00 2 4 01:03,8 1

400mt

JF

12,00

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo Punteggio

1 DOZZO GUENDALINA Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105378 JF 01:04.74 1 1 01:06,0 8

2 CRISTOFORI SARA Polisportiva Dueville Vicenza 3603957 JF 01:07.00 1 3 01:06,4 6

3 DAL MASO VALENTINA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604214 JF 00:00.00 1 5 01:09,2 5

400mt

SF

12,00

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo Punteggio

1 GALLINA AURORA G.S. Astra Belluno 3201384 SF 01:05.00 1 2 01:04,7 8

2 MARAN ELISABETTA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602248 SF 01:07.00 1 4 01:06,4 6

3 FERRAMOSCA KARINA Risorgive Vicenza 3602422 SF 00:00.00 1 6 01:16,7 5

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:



1500mt

AF

ESPOSTO ORE 11:15

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pet. Tempo Punteggio

1 PAVAN MARTINA Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604175 AF 41 05:26,6 8

2 SACCARDO

MARIA 

CLELIA Polisportiva Dueville Vicenza 3603997 AF 44 05:36,4 6

3 SOLIGO ANNA Asd U.S. Trevignano Treviso 3106748 AF 43 06:08,5 5

4 GOLLO SERENA Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105384 AF 40 07:10,2 4
5 PICELLO SILVIA Usma Caselle Asd Padova 3507226 AF 42 07:26,7 3

1500mt

AAF

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pet. Tempo Punteggio

1 BEDINI MARJANA Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107242 AAF 45 05:12,7 8

2 ZERBINATI SARA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602258 AAF 47 05:21,5 6

3 PARADA VERA ELIZABETH GUISELLAPol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107259 AAF 46 08:05,6 5

1500mt

ABF

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pet. Tempo Punteggio

1 ZANELLA GINA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201262 ABF 48 05:57,6 8

1500mt

VF

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pet. Tempo Punteggio

1 MARDEGAN ELSA Asd Atl. Ponzano Treviso 3109986 VF 51 05:48,7 6

2 TOSETTO MARIA EUGENIACSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604095 VF 50 07:24,7 8

NP CAMPIGOTTO MARIATERESAAtletica Villorba Treviso 3103353 VF 49

1500mt

AM
ESPOSTO ORE 11:00

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pet. Tempo Punteggio

1 CRISTOFORI NICOLA Polisportiva Dueville Vicenza 3603956 AM 39 04:23,8 8

2 DAL FERRO NICOLA Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602275 AM 32 04:41,2 6

3 PERNECHELE NICOLA Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604438 AM 36 04:54,2 5

4 ZUCCHI GIOELE Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602300 AM 37 05:04,4 4

5 LAKOUIR BOUAZZA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604238 AM 35 05:11,8 3

6 VENDRAMIN EUGENIO Polisportiva Dueville Vicenza 3604496 AM 38 05:15,0 2

7 GRANDIN GIOVANNI Asd U.S. Trevignano Treviso 3107487 AM 34 05:29,3 1

8 GHELLER ALESSIO Asd U.S. Trevignano Treviso 3107484 AM 33 05:31,1 1

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:



5000mt

AMB
ESPOSTO ORE 10:25

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pett. Tempo Punteggio

1 BAGNARA CLAUDIO Polisportiva Dueville Vicenza 3603934 AMB 15 17:17,4 8

2 DE VINCENTI ALESSANDRO Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105575 AMB 4 17:47,4 6

3 MARCON IVANO Atletica Agordina Belluno 3201155 AMB 5 18:38,0 5

4 CORRENDO MIRKO Usma Caselle Asd Padova 3507208 AMB 2 18:47,9 4

5 PERON ROBERTO Atletica Trissino Vicenza 3603252 AMB 9 19:21,6 3

6 MATTEAZZI MATTEO Polisportiva Brentella Asd Padova 3503691 AMB 6 19:27,1 2

7 PREBIANCA EUGENIO Polisportiva Dueville Vicenza 3603991 AMB 14 19:30,6 1

8 TADIOTTO FABIO Asd U.S. Trevignano Treviso 3106749 AMB 11 20:30,9 1

9 BEDINI GEZIM Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107241 AMB 1 22:13,7 1

10 DA GIAU LUCA Vodo di Cadore Belluno 3201008 AMB 13 23:03,3 1

11 OLIVIERO ANDREA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602740 AMB 8 23:10,2 1

12 ZARDINI MARCO Vodo di Cadore Belluno 3201011 AMB 12 26:04,2 1

NP CREA LUCA Atletica Villorba Treviso 3113114 AMB 3

NP MICHELETTO FABRIZIO Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602252 AMB 7

NP PISON ERNESTO Atletica Agordina Belluno 3201467 AMB 10

5000mt

VM

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pett. Tempo Punteggio

1 TOSCANO PAOLO Usma Caselle Asd Padova 3507546 VM 19 19:06,7 8

2 SATTA ANTONELLO Usma Caselle Asd Padova 3507545 VM 17 19:26,6 6

3 IMPERATORE GIULIO Vodo di Cadore Belluno 3201009 VM 21 22:34,1 2

4 CAROLLO ANTONIO Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602259 VM 16 22:40,3 5

5 TONINI CARLETTO Polisportiva Brentella Asd Padova 3507401 VM 18 22:57,1 4

6 ZIGONI DOMENICO Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107146 VM 20 23:36,5 3

5000mt

AAM
ESPOSTO ORE10:45

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pett. Tempo Punteggio

1 MOGLIA CRISTIAN Vodo di Cadore Belluno 3202130 AAM 25 20:02,2 8

2 BRASILIANO MARCO G. M. Calalzo Atl Cadore Belluno 3204288 AAM 26 20:04,9 6

3 BERGAMASCO MATTEO Polisportiva Brentella Asd Padova 3503693 AAM 23 21:36,6 5

4 ALBA GIOVANNI Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602437 AAM 22 22:24,9 4

5 CANIGLIA FRANCESCO Polisportiva Brentella Asd Padova 3502989 AAM 24 24:07,6 3

5000mt

JM

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pett. Tempo Punteggio

1 SIMEONI CHRISTIAN Asd U.S. Trevignano Treviso 3106741 JM 29 20:06,4 8

2 POSER ALESSIO Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107261 JM 28 20:07,9 6

NP NICO BRIAN SEVERINO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604248 JM 27

5000mt

SM

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pett. Tempo Punteggio

1 TESCARI FABIO Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602308 SM 31 19:51,7 8

NP REDA AISSAT Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107263 SM 30

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:



2km Marcia

CF

16:00

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pett. Tempo Punteggio

1 ZANATTA AGNESE Asd Atl. Ponzano Treviso 3110010 CF 54 11:41,9 8

2 DE BON AURORA Santa Giustina Belluno 3201210 CF 56 12:04,8 6

3 ZALLOT VITTORIA Santa Giustina Belluno 3201233 CF 55 12:52,1 5

4 GALLEAZZO MATILDE Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602279 CF 53 13:34,3 4

5 FIORESE ANNA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604229 CF 52 13:53,8 3

2km Marcia

RF

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pett. Tempo Punteggio

1 CRESTANI CHIARA Polisportiva Dueville Vicenza 3603954 RF 59 13:11,7 8

2 DE CAO DILETTA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602476 RF 60 14:15,1 6

3 CHEMELLO CHIARA Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602272 RF 58 14:31,5 5

4 ALBA SARA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602436 RF 57 14:37,7 4

5 GERONUTTI EMMA Polisportiva Brentella Asd Padova 3503704 RF 61 14:49,5 3

2km Marcia

CM

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pett. Tempo Punteggio

1 APREA LUCA Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3605741 CM 62 12:32,2 8

2 VIERO ROMAN GIOVANNI Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602313 CM 64 14:25,8 6
VERZA ALBERTO Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602553 CM 63 np

2km Marcia

RM

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pett. Tempo Punteggio

1 DE MORI MARTIN CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604217 RM 65 13:34,7 8

GARA:

CATEGORIA:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

GARA:

CATEGORIA:



VORTEX

EF

10,32

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 finale Punteggio

1 STOICO LISA U.S. Intrepida A.S.D. Verona 3718318 EF 34,85 34,85 8

2 PREBIANCA ISABELLA Polisportiva Dueville Vicenza 3603993 EF 26,22 26,22 6

3 BONESSO FRANCESCA Polisportiva Brentella Asd Padova 3503694 EF 23,47 23,47 5

4 BALEST ANGELICA Santa Giustina Belluno 3201198 EF 23,31 23,31 4

5 COPIELLO SOFIA Polisportiva Dueville Vicenza 3603953 EF 23,02 23,02 3

6 ZOLIN AURORA Polisportiva Dueville Vicenza 3604011 EF 22,20 22,20 2

7 MARTIGNAGO SOFIA Asd U.S. Trevignano Treviso 3107197 EF 18,90 18,90 1

8 MARINI CHIARA Usma Caselle Asd Padova 3507486 EF 18,12 18,12 1

9 CAVALLIN LINDA Asd U.S. Trevignano Treviso 3107485 EF 18,05 18,05 1

10 DELL`AGLIO GIORGIA ROSIPolisportiva Dueville Vicenza 3604017 EF 14,61 14,61 1

11 MARCHESE ELISABETTA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602517 EF 13,94 13,94 1

12 FURLANETTO LUCIA Asd U.S. Trevignano Treviso 3107194 EF 13,61 13,61 1

13 CORTESE CAROLINA Usma Caselle Asd Padova 3507454 EF 13,50 13,50 1

14 MATTEAZZI EMMA Polisportiva Brentella Asd Padova 3503690 EF 12,93 12,93 1

15 KOUCHAOUI IKRAM Polisportiva Brentella Asd Padova 3505198 EF 12,27 12,27 1

16 BONETTO ELISABETTA Asd U.S. Trevignano Treviso 3112368 EF 11,68 11,68 1

17 RINALDI ELISABETTA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602534 EF 11,10 11,10 1

18 FRARE EMMA Asd U.S. Trevignano Treviso 3107188 EF 10,13 10,13 1

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:



GIAVELLOTTO

CF/400g

15,20

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 CHIOCCHI MARTA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201249 CF 26,59 8

2 DONADONI GIORGIA Atl. Selva Bovolone Verona 3721893 CF 25,00 6

3 PIEROPAN GIULIA Polisportiva Dueville Vicenza 3603987 CF 23,60 5

4 SARTORI LAURA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602511 CF 20,46 4

5 ZANOTTO GAIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604271 CF 20,42 3

6 BARA FAUSIA Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3607231 CF 18,06 2

7 POLLET GAIA Santa Giustina Belluno 3201222 CF 17,74 1

8 PASINI FRANCESCA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602737 CF 15,45 1

9 BARA LAILATOU Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3607073 CF 14,54 1

10 FACCIN EMILY Polisportiva Dueville Vicenza 3603964 CF 14,40 1

11 LOBINA GIOVANNA MARIAGruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105387 CF 14,15 1

12 BERTI ILENIA Asd U.S. Trevignano Treviso 3109864 CF 13,57 1

13 TABAKU ELENA Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107266 CF 13,52 1

14 ZANIN ANGELA Santa Giustina Belluno 3201235 CF 13,38 1

15 CHEMELLO SILVIA Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602273 CF 12,98 1

16 FACCINI ELISA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602486 CF 12,92 1

17 ZILIO MARTA Polisportiva Dueville Vicenza 3604009 CF 12,70 1

18 DA PRA IRENE Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3202012 CF 12,19 1

19 PASETTI ANGELA Atletica Trissino Vicenza 3603238 CF 11,93 1

20 MOURCHID ROYEA Polisportiva Brentella Asd Padova 3503713 CF 11,69 1

21 DJADOU AKPENE MARTIALEPolisportiva Dueville Vicenza 3603961 CF 11,47 1

22 RINALDI GIULIA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602535 CF 11,33 1

23 BASSO NICOLE Asd U.S. Trevignano Treviso 3106752 CF 11,07 1

24 BANCE RABIATOU Atletica Trissino Vicenza 3603222 CF 10,13 1

25 VALLORTIGARA ELENA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604265 CF 9,94 1

26 GHEZZO REBECCA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602764 CF 9,59 1

26 SANTORINI ELENA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602544 CF 9,59 1

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:



GIAVELLOTTO

SM/800g

12:15

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 MULLAH REDOY CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604247 SM 44,53 44,53 8

2 PERON MARCO Usma Caselle Asd Padova 3514439 SM 32,92 32,92 6

3 PATRICHI COSMIN VLADUT CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3605213 SM 32,63 32,63 5

4 SCARIOT ANGELO G.S. Astra Belluno 3201375 SM 26,60 26,60 4

5 SPANEVELLO SEBASTIANO Risorgive Vicenza 3602410 SM 25,44 25,44 3

6 MULLAH NAHED CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604246 SM 25,38 25,38 2

7 ASTEGNO PAOLO Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3607351 SM 24,89 24,89 1

8 SPINATO MARCO Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107265 SM 24,78 24,78 1

9 MARCHETTO GIULIO Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602249 SM 23,62 23,62 1

10 MEGGIOLARO FILIPPO Atletica Trissino Vicenza 3603237 SM 15,32 15,32 1

CRIVELLARO MATTIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604092 SM nc

REDA AISSAT Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107263 SM nc

GIAVELLOTTO

AAM/800g

12:15

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 CANIGLIA FRANCESCO Polisportiva Brentella Asd Padova 3502989 AAM 29,93 29,93 8

2 CESCO MATTEO G.S. Astra Belluno 3200985 AAM 29,01 29,01 6

3 MASSIGNAN PAOLO Atletica Trissino Vicenza 3607226 AAM 23,65 23,65 5

4 MOGLIA CRISTIAN Vodo di Cadore Belluno 3202130 AAM 22,34 22,34 4

5 COPIELLO ANDREA Polisportiva Dueville Vicenza 3607210 AAM 19,61 19,61 3

6 GOBBO FRANCESCO Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3109787 AAM 14,56 14,56 2

7 ALBA GIOVANNI Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602437 AAM 13,45 13,45 1

8 PIOVANELLO ALESSIO Usma Caselle Asd Padova 3500363 AAM 12,14 12,14 1

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:



DISCO

CM/1,5kg

11,05

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 MORO TOMMASO Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602287 CM 23,38 x 18,36 23,38 8

2 ANDRETTA ALBERTO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604404 CM x 20,82 22,19 22,19 6

3 SPEZZAPRIA ALBERTO Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602296 CM 16,15 20,33 16,56 20,33 5

4 RUZZON ALBERTO Polisportiva Brentella Asd Padova 3503674 CM 17,84 19,27 17,44 19,27 4

5 CREMA GIUSEPPE Asd U.S. Trevignano Treviso 3106754 CM 19,17 x 15,91 19,17 3

6 VENTURA FILIPPO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604591 CM 15,49 15,94 17,80 17,80 2

7 CORONA SIMONE Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201251 CM 17,06 x 17,41 17,41 1

8 LONGO GIORGIO Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3202257 CM x x 17,20 17,20 1

9 PASTO` DAMIANO Polisportiva Brentella Asd Padova 3503717 CM 16,86 x 12,86 16,86 1

10 SCOTUZZI LEONARDO Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602540 CM 16,74 15,67 x 16,74 1

11 CAPPELLOTTO FRANCESCO Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602270 CM 13,80 16,63 14,80 16,63 1

12 MOGLIA MILTON Vodo di Cadore Belluno 3202425 CM 14,03 11,78 15,21 15,21 1

13 LAMONATO MANUEL G.S. Astra Belluno 3201398 CM 11,33 13,01 14,34 14,34 1

14 BISON PIETRO Usma Caselle Asd Padova 3507200 CM x x 13,47 13,47 1

15 SAVIANO LEONARDO EROSCSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604252 CM x x 13,21 13,21 1

16 APREA LUCA Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3605741 CM 12,43 12,61 12,77 12,77 1

17 FABRIS MICHAEL CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604223 CM 11,09 x 12,73 12,73 1

18 BALLICO PIETRO Polisportiva Brentella Asd Padova 3508273 CM x 11,41 12,68 12,68 1

19 PREBIANCA LEONARDO Polisportiva Dueville Vicenza 3603992 CM x 11,37 x 11,37 1

20 RAMPAZZO GIACOMO Usma Caselle Asd Padova 3507229 CM x 11,33 x 11,33 1

21 LAAZIRI SAMI G.S. Astra Belluno 3201356 CM x x 11,06 11,06 1

22 GROSSELLE ANTONIO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604411 CM 9,84 9,83 7,91 9,84 1

23 ZANFAVERO SILVIO ELIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604269 CM x 8,25 9,47 9,47 1

ZHANG ANDREA G.S. Astra Belluno 3203852 CM nc

BORON NICOLÒ Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602447 CM nc

MARCHIORO FABIO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604241 CM nc

RIGONI GABRIELE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3606908 CM nc

SCIORTINO PIETRO Usma Caselle Asd Padova 3507230 CM nc

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:



DISCO

SF/1kg
13,50

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 PRIAROLLO LUANA Asd U.S. Trevignano Treviso 3102136 SF 22,01 8

2 MEGGIOLARO DEBORAH Atletica Trissino Vicenza 3603236 SF 21,74 6

3 SPANEVELLO ANDREA SERENA Risorgive Vicenza 3602411 SF 19,12 5

4 FERRAMOSCA KARINA Risorgive Vicenza 3602422 SF 18,30 4

5 GALLINA AURORA G.S. Astra Belluno 3201384 SF 10,99 3

DISCO

AAF/1kg
13,50

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 TAGAM GHIZLANE Polisportiva Brentella Asd Padova 3503681 AAF 17,61 8

2 CAMPAGNOLO ROBERTA Polisportiva Dueville Vicenza 3603947 AAF 14,02 6

DISCO

ABF/1kg
13,50

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 DA ROS BARBARA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201255 ABF 26,53 8

2 GUARDA FEDERICA Atl. Selva Bovolone Verona 3721892 ABF 15,09 6

3 BEVILACQUA DINA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602444 ABF 14,90 5

4 CECCHINATO MARIA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602466 ABF 14,44 4

5 RIGHI ELENA Polisportiva Dueville Vicenza 3603994 ABF 13,86 3

6 CABEZZONI LAURA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602454 ABF 13,64 2

7 ZANELLA GINA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201262 ABF 10,85 1

8 RIGODANZO DANIELA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602537 ABF 9,40 1

DISCO

VF/1kg
13,50

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 POSSAGNO ROSANNA Atletica Villorba Treviso 3103350 VF 17,62 8

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:



DISCO

AM/1,5kg
16:11

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 OLIVOTTO LUCA Vodo di Cadore Belluno 3201403 AM 33,32 33,32 8

2 ZARDINI MIRCO Vodo di Cadore Belluno 3202760 AM 32,80 32,80 6

3 SARTORI MICHELE Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602510 AM 24,28 24,28 5

4 MOURCHID RIAD Polisportiva Brentella Asd Padova 3503714 AM 24,16 24,16 4

5 COSTALUNGA PIERSEBASTIANOCSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604212 AM 23,80 23,80 3

6 FABIAN FILIPPO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604174 AM 22,30 22,30 2

7 DAL FERRO NICOLA Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602275 AM 20,24 20,24 1

8 GRIGOLATO MATTEO Atletica Trissino Vicenza 3603234 AM 17,45 17,45 1

9 KUMAR SUNYL CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3607641 AM 15,96 15,96 1

10 ZUCCHI GIOELE Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602300 AM 13,70 13,70 1

11 PERNECHELE NICOLA Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604438 AM 11,16 11,16 1

12 LAKOUIR BOUAZZA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604238 AM 10,56 10,56 1

AGU CHINEDU Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3604581 AM NC

CAMPAGNOLO LUCA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602457 AM NC

DONADONI MATTEO Atl. Selva Bovolone Verona 3721891 AM NC

DISCO

JM/1,5kg

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 ZARDINI DIEGO Vodo di Cadore Belluno 3201407 JM 33,37 8

2 PECCOLO LORENZO Asd Atl. Ponzano Treviso 3112752 JM 32,06 6

3 DONADELLO NICOLO` CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604221 JM 30,68 5

4 TOMBOLAN SIMONE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604263 JM 23,50 4

5 SAMBARE OBAIDOU Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604597 JM 17,66 3

6 BARBIERO GIANMARCO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3607241 JM 15,97 2

7 ZALTRON MATTIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604268 JM 15,34 1

8 COGO GIOVANNI Usma Caselle Asd Padova 3507207 JM 15,17 1

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:



PESO

EM/1kg

12:00

Pos. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 migliore Punteggio
1 CLEMENTE RICCARDO Usma Caselle Asd Padova 3507206 EM 10,47 10,73 11,75 11,75 8
2 EL HACHIMI AIMAN Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602277 EM 10,50 11,04 11,22 11,22 6
3 D`AGOSTINI THOMAS Santa Giustina Belluno 3201207 EM 8,70 9,52 9,63 9,63 5

4 VALLORTIGARA SIMONE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604266 EM 8,95 9,60 9,17 9,60 4
5 SETTEN LORENZO Asd U.S. Trevignano Treviso 3106756 EM 9,16 9,15 8,56 9,16 3
6 SULEMAN JAMAL Usma Caselle Asd Padova 3507484 EM 7,94 8,04 8,80 8,80 2
7 ONGARO RICCARDO Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3109788 EM 5,70 8,13 8,74 8,74 1
8 FANTIN NATI Usma Caselle Asd Padova 3507214 EM x x 8,74 8,74 1
9 ANDREI ROBERTO CARLOS Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107239 EM 8,60 8,26 7,29 8,60 1
10 MARITAN VITTORIO Usma Caselle Asd Padova 3510986 EM 6,63 7,42 8,12 8,12 1
11 RIPOSI NICOLA Santa Giustina Belluno 3201223 EM 7,17 6,97 7,93 7,93 1
12 ROSSI DI SCHIO GAETANO Amici Dell'Atletica Vicenza Vicenza 3603606 EM 7,42 x 5,45 7,42 1
13 CALORE GIOVANNI Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602268 EM 6,94 6,51 7,09 7,09 1
14 REMONATO FILIPPO Amici Dell'Atletica Vicenza Vicenza 3603587 EM x 7,03 5,85 7,03 1
15 CASANOVA ANDREA Asd U.S. Trevignano Treviso 3107201 EM 6,87 6,41 6,25 6,87 1
16 BARP LUCIANO Santa Giustina Belluno 3201199 EM 6,76 6,73 6,78 6,78 1
17 DE BELLIS NICOLA Usma Caselle Asd Padova 3507210 EM 5,51 6,10 6,07 6,10 1
18 ROCCHETTO ALBERTO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3607586 EM 5,96 x 6,10 6,10 1

BICEGO LORENZO Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107276 EM nc
FATTOR DANIEL Santa Giustina Belluno 3201670 EM nc
FIORESE RICCARDO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3606013 EM nc

PESO

AF/3kg

Pos. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 migliore Punteggio
1 TREVISAN LAURA Asd Atl. Ponzano Treviso 3113132 AF 11,44 11,01 10,44 11,44 8
2 FERRONI SARA Vodo di Cadore Belluno 3202916 AF 9,74 9,79 10,10 10,10 6
3 TADIOTTO MADDALENA Asd U.S. Trevignano Treviso 3106750 AF 9,55 9,51 9,95 9,95 5
4 RANDAZZO MARGHERITA Atletica Villorba Treviso 3106177 AF 8,84 8,80 8,55 8,84 4
5 PICELLO SILVIA Usma Caselle Asd Padova 3507226 AF 5,96 6,35 6,27 6,35 3
6 MARINELLO ANGELA Usma Caselle Asd Padova 3507221 AF 5,60 6,24 6,28 6,28 2

PESO

JM/6kg

13,50
,

Pos. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 migliore Punteggio
1 PECCOLO LORENZO Asd Atl. Ponzano Treviso 3112752 JM 11,68 X 12,40 12,40 8
2 DONADELLO NICOLO` CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604221 JM 10,89 11,63 11,78 11,78 6
3 FACCIN ELIA Polisportiva Dueville Vicenza 3603963 JM 11,12 11,35 8,51 11,35 5
4 ZARDINI DIEGO Vodo di Cadore Belluno 3201407 JM X 9,79 10,34 10,34 4
5 BARBIERO GIANMARCO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3607241 JM 8,18 8,40 8,91 8,91 3
6 SIMEONI CHRISTIAN Asd U.S. Trevignano Treviso 3106741 JM 7,64 8,84 8,17 8,84 2
7 SIVIERO MARCO Polisportiva Brentella Asd Padova 3503723 JM 6,19 6,79 6,59 6,79 1

PESO

JF/4kg

14,44

Pos. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 DOZZO GUENDALINA Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105378 JF 8,64 8,01 8,76 8,76 8

2 CRISTOFORI SARA Polisportiva Dueville Vicenza 3603957 JF 6,79 7,05 7,09 7,09 6

3 BELKARROUMIA HODA G.S. Astra Belluno 3201337 JF 6,37 6,44 6,58 6,58 5

4 GRIGNOLO ALESSIA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602506 JF 4,48 5,82 5,90 5,90 4

5 RUZZIER ELENA Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105390 JF x 5,64 5,56 5,64 3

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

CATEGORIA:

Ora di esposizione: 10.21

GARA:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:



ALTO

RM

12,30

Pos. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat P F Misura3 Punteggio

1 ASTRINI TOMMASO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604196 RM 2 3 1,43 8

2 DE MORI MARTIN CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604217 RM 1 0 1,40 6

3 MARCHIORO FILIPPO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604242 RM 2 3 1,40 5

4 IBRAHIMI FARIS G.S. Astra Belluno 3201353 RM 3 2 1,40 4

5 DEWEERD DANIEL CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604219 RM 3 6 1,40 3

6 PATRON JACOPO Polisportiva Limena A.S.D. Padova 3504163 RM 1 0 1,34 2

7 DE CAO FRANCESCO Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602475 RM 3 2 1,34 1

8 TOPINELLI FILIPPO Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201260 RM 1 1 1,31 1

9 ROSSI DI SCHIO FRANCESCO Amici Dell'Atletica Vicenza Vicenza 3603199 RM 1 0 1,25 1

10 KUMAR MUKESH CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3607462 RM 3 4 1,25 1

11 RUZZIER ANDREA Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105403 RM 1 0 1,20 1

12 TOSATTO GIOVANNI Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105404 RM 3 2 1,20 1

13 BONAN LEONARDO Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105396 RM 1 2 1,15 1

14 CAPPELLOTTO FILIPPO Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602269 RM 3 2 1,15 1

14 GATTO GIOELE Asd U.S. Trevignano Treviso 3107296 RM 3 2 1,15 1

16 MAZZOCCO SIMONE G.S. Astra Belluno 3201359 RM 1 0 1,10 1

16 TUSCANO MANUEL Vodo di Cadore Belluno 3201728 RM 1 0 1,10 1

18 MARITAN FRANCESCO Usma Caselle Asd Padova 3510985 RM 1 1 1,10 1

19 DA PRA CRISTIAN Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201253 RM 1 0 1,05 1

20 GALASSI CARLO Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3111461 RM 2 1 1,05 1
SPECIA OSCAR G.S. Astra Belluno 3201377 RM nc

ALTO

CF

10,5

Pos. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat P F Misura3 Punteggio

1 SARTORI LAURA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602511 CF 1 0 1,49 8

2 PASETTI ANGELA Atletica Trissino Vicenza 3603238 CF 1 2 1,49 6

3 BARA LAILATOU Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3607073 CF 3 4 1,46 5

4 DAVID SARA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3202013 CF 1 2 1,43 4

5 TOSATO IRENE Usma Caselle Asd Padova 3507234 CF 2 1 1,40 3

6 RINALDI GIULIA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602535 CF 1 0 1,30 2

7 BATTAN CAROLINA Usma Caselle Asd Padova 3507197 CF 1 0 1,25 1

7 MOURCHID ROYEA Polisportiva Brentella Asd Padova 3503713 CF 1 0 1,25 1

9 MAINO ERIKA Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3604075 CF 3 2 1,25 1

9 MARCATO ENDORA Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107256 CF 3 2 1,25 1
MACULAN NOEMI Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602283 CF nc

ALTO

SF

14,00

Pos. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat P F Misura3 Punteggio

1 MARAN ELISABETTA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602248 SF 3 3 1,47 8

2 MEGGIOLARO DEBORAH Atletica Trissino Vicenza 3603236 SF 1 0 1,35 6

ALTO
ABF

15:36

Pos. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat P F Misura3 Punteggio

1 DA ROS BARBARA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201255 ABF 1 1 1,31 8

2 GONELLA CLAUDIA Polisportiva Dueville Vicenza 3602976 ABF 1 1 1,25 6

3 CECCHINATO MARIA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602466 ABF 1 0 1,20 5

4 CABEZZONI LAURA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602454 ABF 1 0 1,15 4

5 BEGHETTO BARBARA Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3603409 ABF 1 0 1,05 3
GUARISE MICHELA Atletica Villorba Treviso 3112955 ABF np

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

GARA:
CATEGORIA:
Ora di esposizione:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:



LUNGO

RF

11,20

Pos. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 CRIVELLARO ANNA ELENA Polisportiva Brentella Asd Padova 3503671 RF 4,60 4,34 4,01 4,60 8

2 CRESTANI CHIARA Polisportiva Dueville Vicenza 3603954 RF 4,39 4,09 3,94 4,39 6

3 MIGLIORIN SUSY Polisportiva Dueville Vicenza 3604116 RF 4,17 x 4,00 4,17 5

4 ALBA SARA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602436 RF x 4,10 2,87 4,10 4

5 DE CAO DILETTA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602476 RF x 4,06 3,90 4,06 3

6 ROSSI CATERINA Asd U.S. Trevignano Treviso 3106739 RF 3,97 3,82 2,90 3,97 2

7 PAIS BECHER ANGELICA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201259 RF 3,96 3,77 3,91 3,96 1

8 VELLER MARIA Polisportiva Dueville Vicenza 3604007 RF 3,95 x 3,25 3,95 1

9 VLAD ELEONORA Polisportiva Limena A.S.D. Padova 3505343 RF 3,79 3,87 3,71 3,87 1

10 VERONESE ELENA Atletica Trissino Vicenza 3603247 RF 3,82 3,85 3,61 3,85 1

11 CACCARO CLARA Usma Caselle Asd Padova 3507201 RF 3,82 3,75 3,32 3,82 1

12 DA PRA CHIARA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201252 RF 3,81 3,30 3,53 3,81 1

13 MASON BIANCA Polisportiva Limena A.S.D. Padova 3504523 RF 3,02 x 3,80 3,80 1

14 PENGO MATILDE Polisportiva Limena A.S.D. Padova 3505018 RF 3,54 x 3,79 3,79 1

15 CHIOCCHI ELENA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201248 RF 3,74 3,29 3,51 3,74 1

16 FORTIN RACHELE Usma Caselle Asd Padova 3507216 RF 3,72 3,45 3,39 3,72 1

17 KORCARI ERIKA Asd U.S. Trevignano Treviso 3113002 RF 3,69 3,62 3,38 3,69 1

18 FAVOTTO LINDA Asd U.S. Trevignano Treviso 3106746 RF 3,69 3,47 3,24 3,69 1

19 MANNUCCI ALESSIA Usma Caselle Asd Padova 3507219 RF 3,50 x 3,64 3,64 1

20 ROSSI GIULIA Atletica Agordina Belluno 3201278 RF 3,54 3,53 3,21 3,54 1

21 DE ANTONI NOEMI Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3607247 RF 3,50 3,24 3,52 3,52 1

22 M`HAMDI AYA Polisportiva Limena A.S.D. Padova 3503128 RF 3,45 3,15 2,97 3,45 1

23 OLIVIER MARTINA Atletica Agordina Belluno 3201163 RF 3,11 3,44 3,35 3,44 1

24 FRIZ EVELYN Atletica Agordina Belluno 3201152 RF 3,00 3,42 3,31 3,42 1

25 MASSAROTTO ANGELICA Polisportiva Limena A.S.D. Padova 3504162 RF 3,40 3,39 3,24 3,40 1

26 TABAKU ELISA Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107267 RF 3,36 3,13 3,15 3,36 1

27 OGOH GENEVIEVE Atletica Trissino Vicenza 3603250 RF 3,35 3,17 3,28 3,35 1

28 DUSO ANNA Polisportiva Dueville Vicenza 3604019 RF 3,24 2,87 x 3,24 1

29 SINGH PRIANKA Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107264 RF 3,17 2,94 2,95 3,17 1

30 DA CORTA` IRIS Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201264 RF 2,99 3,13 2,97 3,13 1

31 PEDRON ADUA Asd U.S. Trevignano Treviso 3106743 RF 2,52 2,94 3,05 3,05 1

32 CALTEA ALESSIA Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107245 RF 2,87 2,91 2,96 2,96 1

33 STRADA GIULIA Usma Caselle Asd Padova 3507491 RF x 2,92 2,78 2,92 1

34 FUSINA GLORIA Atletica Agordina Belluno 3201153 RF 2,36 2,82 x 2,82 1

35 SCOLA MARTINA Atletica Agordina Belluno 3201169 RF 2,81 2,35 2,52 2,81 1

CASE CRISTIANA Atletica Agordina Belluno 3201989 RF nc

CHEMELLO CHIARA Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602272 RF nc

FANTIN CHIARA Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105380 RF nc

PACHOU DAYNA JOVANA Polisportiva Brentella Asd Padova 3503716 RF nc

PILLAN GIULIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3607242 RF nc

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:



LUNGO

AF
ESPOSTO ORE 12:20

Pos. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 CATTANI LEILA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602464 AF 4,67 4,75 4,80 4,80 8

2 RANDAZZO MARGHERITA Atletica Villorba Treviso 3106177 AF 4,58 4,34 4,46 4,58 6

3 TAVELLA GIORGIA Polisportiva Dueville Vicenza 3604103 AF 4,04 4,35 4,31 4,35 5

4 PARLATO LETIZIA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602765 AF 4,25 4,00 4,26 4,26 4

5 MUNARI CHIARA ALBA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3603405 AF 4,22 4,08 4,03 4,22 3

6 PAVAN MARTINA Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604175 AF 3,91 3,92 3,98 3,98 2

7 CATTELAN CARMEN Polisportiva Brentella Asd Padova 3502990 AF 3,28 X 3,30 3,30 1

8 SACCARDO MARIA CLELIA Polisportiva Dueville Vicenza 3603997 AF 3,28 1,58 3,13 3,28 1

NP FURLAN LUCREZIA Atletica Villorba Treviso 3106917 AF 0,00

LUNGO

JF

ESPOSTO ORE 12:25

Pos. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 RUZZIER ELENA Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105390 JF 4,62 4,71 4,80 4,80 8

2 GRIGNOLO ALESSIA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602506 JF 4,09 4,29 4,25 4,29 6

3 BELKARROUMIA HODA G.S. Astra Belluno 3201337 JF 3,94 4,00 3,97 4,00 5

4 DAL MASO VALENTINA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604214 JF 3,72 3,61 3,82 3,82 4

LUNGO

AM

14:34

Pos. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 MENEGAZZO SAMUELE G.S. Astra Belluno 3201362 AM 5,80 5,61 5,94 5,94 8

2 PORCELLATO FILIPPO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604439 AM X 5,87 5,79 5,87 6

3 CAMPAGNOLO LUCA Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602457 AM 5,86 5,84 4,30 5,86 5

4 ZURLO FEDERICO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604592 AM X 5,80 5,63 5,80 4

5 CABERLIN LORENZO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3604442 AM X 5,50 5,80 5,80 3

6 GAJO RICCARDO Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3105382 AM X X 5,78 5,78 2

7 PRETO NICOLA Amici Dell'Atletica Vicenza Vicenza 3603584 AM 5,45 5,63 X 5,63 1

8 ZORZO LEONARDO Polisportiva Dueville Vicenza 3604012 AM X 5,49 5,05 5,49 1

9 COSTALUNGA PIERSEBASTIAN CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604212 AM 5,10 5,25 5,47 5,47 1

10 SARTORI MICHELE Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602510 AM 5,38 5,46 5,22 5,46 1

11 OLIVOTTO LUCA Vodo di Cadore Belluno 3201403 AM 5,28 5,07 4,90 5,28 1

12 GRIGOLATO MATTEO Atletica Trissino Vicenza 3603234 AM 3,69 5,01 5,25 5,25 1

13 TOPINELLI SEBASTIANO Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3202015 AM 5,21 5,17 5,21 5,21 1

14 DA GIAU DIEGO Vodo di Cadore Belluno 3201399 AM 4,87 5,21 5,00 5,21 1

15 DA PRA LORENZO Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3201254 AM 5,08 5,10 4,96 5,10 1

16 DANI MATTEO Polisportiva Dueville Vicenza 3603960 AM 4,32 4,97 4,66 4,97 1

17 CRISTOFORI NICOLA Polisportiva Dueville Vicenza 3603956 AM 4,94 4,60 4,50 4,94 1

18 MENEGHIN MARCO Usma Caselle Asd Padova 3507222 AM 4,48 4,34 4,84 4,84 1

19 VENDRAMIN EUGENIO Polisportiva Dueville Vicenza 3604496 AM X X 4,70 4,70 1

20 KUMAR SUNYL CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3607641 AM 4,19 3,95 4,44 4,44 1

21 SABBADINI SIMONE Atletica Trissino Vicenza 3603241 AM 4,24 2,80 4,16 4,24 1

22 BELLI GIOVANNI Santa Giustina Belluno 3201200 AM 3,91 4,07 X 4,07 1

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:

Ora di esposizione:

GARA:



LUNGO

ABM
16,00

Pos. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 SARTORI ENRICO Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602254 ABM 5,29 5,27 5,40 5,40 8

2 CATTANI MASSIMILIANO Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 3602465 ABM 5,07 5,22 5,37 5,37 6

3 PORCELLATO NICOLA Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3603411 ABM 4,90 x 5,31 5,31 5

4 VANZO LUIGI Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3607229 ABM 4,49 5,00 4,79 5,00 4

5 ROGERS TOBY ALEXANDER Polisportiva Brentella Asd Padova 3503732 ABM 4,23 4,28 4,40 4,40 3

6 BARBIERO ROBERTO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604089 ABM 3,60 4,00 x 4,00 2

7 ASTRINI GABRIELE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604195 ABM 3,19 3,78 2,96 3,78 1

8 TADIOTTO FABIO Asd U.S. Trevignano Treviso 3106749 ABM 3,56 3,65 x 3,65 1

9 ZARDINI MARCO Vodo di Cadore Belluno 3201011 ABM 3,53 x 3,40 3,53 1

10 DONADONI STEFANO Atl. Selva Bovolone Verona 3721894 ABM 3,24 x x 3,24 1
MARCATO MICHELE Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107257 ABM np

LUNGO

VM

Pos. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Migliore Punteggio

1 MASSIGNAN LUIGI Atletica Trissino Vicenza 3607225 VM 4,07 4,16 4,12 4,16 8

2 BASSO FRANCESCO Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 3606011 VM 3,55 3,78 3,20 3,78 6

3 PERIN TIZIANO Atletica Villorba Treviso 3103358 VM 3,69 3,50 3,30 3,69 5

4 CURTOLO PIERGIORGIO Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107249 VM 3,52 3,62 3,68 3,68 4

5 LISCIANDRA GASPARE Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 3107255 VM 3,07 3,36 x 3,36 3

6 CAROLLO ANTONIO Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3602259 VM 2,87 2,53 3,22 3,22 2

7 COCCO CARLO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3604091 VM 3,11 3,11 x 3,11 1

GARA:

CATEGORIA:
Ora di esposizione:

GARA:

CATEGORIA:
Ora di esposizione:



CLASS SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO

PARLATO LETIZIA ATLETICA UNION CREAZZO

MARAN ELISABETTA ATLETICA UNION CREAZZO

CATTANI LEILA ATLETICA UNION CREAZZO

MUNARI CHIARA ATLETICA UNION CREAZZO

RIGHI ELENA POLISPORTIVA DUEVILLE

GONNELLA CLAUDIO POLISPORTIVA DUEVILLE

SACCARDO MARIA CLELIA POLISPORTIVA DUEVILLE

CRISTOFORI SARA POLISPORTIVA DUEVILLE

CECCHINATO MARIA ATLETICA UNION CREAZZO

BEVILACQUA DINA ATLETICA UNION CREAZZO

RIGODANZO DANIELA ATLETICA UNION CREAZZO

CABEZZONI LAURA ATLETICA UNION CREAZZO

CLASS SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO

CABERLIN LORENZO POL.SALF.GALLO-ROAD ALTAPADOANA

SAMBARE OBAIDOU POL.SALF.GALLO-ROAD ALTAPADOANA

PORCELLATO FILIPPO POL.SALF.GALLO-ROAD ALTAPADOANA

ZURLO FEDERICO POL.SALF.GALLO-ROAD ALTAPADOANA

MASSAQUOI ERIC AS VODO

OLIVOTTO LUCA AS VODO

DA GIUAU DIEGO AS VODO

ZARDINI MIRCO AS VODO

DANI MATTEO POLISPORTIVA DUEVILLE

VENDRAMIN EUGENIO POLISPORTIVA DUEVILLE

CRISTOFORI NICOLA POLISPORTIVA DUEVILLE

ZORZO LEONARDO POLISPORTIVA DUEVILLE

CANIGLIA FRANCESCO ATLETICA BRENTELLA

ROGERS TOBY ATLETICA BRENTELLA

BERGAMASCO MATTEO ATLETICA BRENTELLA

SIVIERO MARCO ATLETICA BRENTELLA

AGU CHINEDU ATLETICA UNION CREAZZO

CAMPAGNOLO LUCA ATLETICA UNION CREAZZO

CATTANI MASSIMILIANO ATLETICA UNION CREAZZO

OLIVIERO ANDREA ATLETICA UNION CREAZZO

DNF DNF

NOMI ATLETI

CLASSIFICA STAFFETTA - 4x100 ASSOLUTO MASCHILE

2

4

00:46,8

00:53,3

00:49,0

1

3 00:49,0

CLASSIFICA STAFFETTA - 4x100 ASSOLUTO FEMMINILE

NOMI ATLETI

1

3

00:53,0

01:10,6

2 01:00,2



POS. Società COMITATO TOTALE

1 Atletica Union Creazzo A.S.D. Vicenza 195

2 Polisportiva Dueville Vicenza 176

3 CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 158

4 Polisportiva Salf Altopadovana Vicenza 98

5 Usma Caselle Asd Padova 98

6 Polisportiva Brentella Asd Padova 84

7 Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 81

8 Asd U.S. Trevignano Treviso 79

9 Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 75

10 Pol. Padana la Marca Trevisana Treviso 69

11 G.S. Astra Belluno 66

12 Vodo di Cadore Belluno 55

13 Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 52

14 Atletica Trissino Vicenza 48

15 Asd Atl. Ponzano Treviso 44

16 Santa Giustina Belluno 39

17 Atletica Villorba Treviso 34

18 Atletica Agordina Belluno 28

19 Atl. Selva Bovolone Verona 21

20 Polisportiva Limena A.S.D. Padova 17

21 Risorgive Vicenza 17

22 Amici Dell'Atletica Vicenza Vicenza 15

23 U.S. Intrepida A.S.D. Verona 13

24 G. M. Calalzo Atl Cadore Belluno 6
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